
Dz-12.0021.34.2017        

  

 Uchwała Nr XXXIV/475/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 16 maja 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie  budowy linii tramwajowej do 

nowopowstającego Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (os. Prokocim). 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do budowy 

linii tramwajowej do nowopowstającego Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (os. 

Prokocim). 

§ 2.  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

        

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa linii tramwajowej jest uzasadniona i potrzebna z uwagi na nowo powstający Szpital 

Uniwersytecki w Krakowie (osiedle Prokocim), do którego zostanie przeniesiona większość 

oddziałów szpitalnych zlokalizowanych obecnie przy ul. Kopernika w Krakowie. Nowy Zakład 

leczniczy  będzie obsługiwał tysiące pacjentów z Krakowa,  Małopolski i innych regionów 

kraju.  


